जारी कायŊ के िलए नवीनतम िबल/भुगतान/सɾंिधत कायाŊलय से Ůमाणपũ अिनवायŊ ŝप से
Ůˑुत करना होगा

3. Ɋूनतम वािषŊक टनŊओवर: िनिवदाकार एजŐसी का औसत वािषŊक टनŊओवर  िपछले तीन
(03) िवȅीय वषŘ - 2022–23, 2023–24 एवं 2024–25 या 2021-22, 2022-23 एवं 2023-
24 मŐ Ɋूनतम ₹25,00,000/- (पǄीस लाख Ŝपये माũ) होना आवʴक है। इसका Ůमाण
चाटŊडŊ अकाउंटŐट Ȫारा Ůमािणत बैलŐस शीट (UDIN सिहत) / ऑिडटेड िवȅीय िववरण तथा
आयकर įरटनŊ (ITR) की Ůितयाँ Ůˑुत कर िदया जाएगा।

4. वाहन बेड़ा: िनिवदाकार एजŐसी के पास आवʴकतानुसार पयाŊɑ संƥा मŐ वाहनो ं की
उपलɩता सुिनिʮत करने की Ɨमता होनी चािहए।

[...]

का औसत वािषŊक कारोबार िवȅीय वषŊ 
2022–23, 2023–24 एवं 2024–25 मŐ िनɻानुसार रहा है —

िवȅीय वषŊ कुल कारोबार (₹)
2022-23
2023-24
2024-25
औसत वािषŊक कारोबार (₹)

औसत वािषŊक कारोबार ₹........................ (शɨो ं मŐ ..................................) है, जो ₹25,00,000/-
(Ŝपये पǄीस लाख माũ) से कम नही ंहै।

यह Ůमाणपũ मेरे Ȫारा सȑापन उपरांत जारी िकया गया है।

िदनांक: .................
(सीए हˑाƗर)
नाम: .........................
सद˟ संƥा (Membership No.): .....................
UDIN: .....................
मोहर: .....................

Annexure–5: